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Warszawa, dnia 20.05.2020r.
Nr sprawy: 56/WML/2020
WYJAŚNIENIE Nr 1 
TREŚCI OGŁOSZENIA
Zawiadamia się, że w dniu 20.05.2020r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści ogłoszenia 
o zamówieniu na
„Renowację 12 zbiorników na sprężone powietrze oraz rur odprowadzenia powietrza i konstrukcji nośnych”
o treści:
Pytanie 1: Zamawiający w załączniku nr 2 pod nazwą „Szczegółowy opis przedmiotu” wskazał w punkcie 1.3 czynność o nazwie „Piaskowanie powierzchni wewnętrznych zbiorników”. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o podanie koniecznego do uzyskania stopnia przygotowania podłoży stalowych zgodnie z normą wg PN-ISO 8501-1. Dla zbiorników stalowych ciśnieniowych jest to minimum stopień SA 2,5. Czy Zamawiający akceptuje stopień SA 2,5 jako minimalny wymóg stopnia przygotowania?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający akceptuje stopień SA 2,5 jako wymóg minimalnego stopnia przygotowania.

Pytanie 2: Zamawiający w załączniku nr 2 pod nazwą „Szczegółowy opis przedmiotu” wskazał w punkcie 1.3 czynność o nazwie „Piaskowanie powierzchni wewnętrznych zbiorników”. Zwracamy się z pytaniem czy do wyceny należy założyć całą dostępną wewnętrzną powierzchnię zbiorników (zgodnie z dokumentacją) bez wyjątków?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Do wyceny należy założyć całą dostępną wewnętrzną powierzchnię zbiorników bez żadnych wyjątków.
Pytanie 3: Zamawiający w załączniku nr 2 pod nazwą „Szczegółowy opis przedmiotu” wskazał w punkcie 1.4 czynność o nazwie „Wykonanie nowych powłok malarskich, zabezpieczających przed korozją, na powierzchniach wewnętrznych zbiorników”. Prosimy o wskazanie minimalnych wymagań farb akceptowalnych przez Zamawiającego. Dla zbiorników stalowych za minimum technologiczne uznaje się zastosowanie produktów typu Permacor 138A, Epitan 66 lub równoważnych. Prosimy o potwierdzenie minimalnych wymagań Zamawiającego.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wymaga odporności mechanicznej, na ścieranie, zarysowanie, uderzenia i odporności na korozję. Zamawiający akceptuje produkty typu Permacor 138A, Epitan 66 lub równoważne.
Pytanie 4: Zamawiający w załączniku nr 2 pod nazwą „Szczegółowy opis przedmiotu” wskazał w punkcie 1.5 czynność o nazwie „Udostepnienie osobom kontrolującym z UDT oglądu wnętrza zbiorników przed zamknięciem włazów.” Prosimy o wskazanie czy przygotowanie zbiorników do rewizji wewnętrznej przez Inspektora UDT leży po stronie Wykonawcy. Dotyczy to w szczególności przygotowania odpowiednich podestów/rusztowań/drabin wewnątrz zbiorników o osi pionowej o średnicy 2m. Jednocześnie prosimy o wskazanie kto odpowiada za kwestie BHP podczas rewizji wewnętrznej.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Rewizja wewnętrzna zbiorników przez Inspektora WDT będzie się odbywać z poziomu dennicy. Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie inspektorowi, za pomocą odpowiedniego podestu, możliwości wejścia do zbiornika i wyjścia ze zbiornika.
 Za kwestie BHP podczas rewizji wewnętrznej odpowiada Wykonawca.
Pytanie 5: Zamawiający w załączniku 2 pod nazwą „Szczegółowy opis przedmiotu” wskazał w punkcie 1.7 czynność o nazwie „Umycie powierzchni zewnętrznych zbiorników, rur odprowadzenia powietrza i konstrukcji nośnych”. Mycie samą wodą jest pozbawione technicznego sensu. Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego minimalnych warunków technicznych mycia powierzchni zewnętrznych zbiorników.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający oczekuje mycia powierzchni zewnętrznych zbiorników metodą hydrodynamiczną, gorącą wodą, z wykorzystaniem środków powierzchniowo czynnych, które następnie zostaną spłukane strumieniem czystej wody. Zamawiający oczekuje usunięcia widocznych zabrudzeń. Wykonawca powinien tak dobrać ciśnienie wody i środki powierzchniowo czynne aby nie uszkodzić powłoki malarskiej na zewnętrznej powierzchni zbiorników.
Pytanie 6: Zamawiający w załączniku 2 pod nazwą „Szczegółowy opis przedmiotu” wskazał w punkcie 1.7 czynność o nazwie „Umycie powierzchni zewnętrznych zbiorników, rur odprowadzenia powietrza i konstrukcji nośnych”. Standardem technicznym zgodnym z obowiązującymi przepisami prawa jest w tym w zakresie mycie zbiorników stalowych o osi pionowej metodą ciśnieniową o ciśnieniu 250 bar lub więcej. Prosimy o potwierdzenie wskazanej metody jako wymaganej przez Zamawiającego.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wykonawca powinien dobrać tak ciśnienie wody aby nie uszkodzić powłoki malarskiej znajdującej się na zewnętrznej powierzchni zbiorników.
Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż punkty 1.3 „Piaskowanie powierzchni wewnętrznych (…)”  oraz 1.4 „Wykonanie nowych powłok malarskich(…)” odnoszą się do całkowitej powierzchni wewnętrznej zbiorników bez żadnych wyjątków.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający potwierdza konieczność uwzględnienie całkowitej powierzchni wewnętrznej zbiorników bez żadnych wyjątków. 
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